F. ſu. ſu. ſu.

ē albus vbi eē nō attribuitur subcō cū li est. non
sit p̄dicatū nec p̄s p̄dicati: sed tñ copula ut oñ
sum fuit s. i quadā qđe. vñ sequit̄ hō ē animal.
ḡ est simpl̄r ex̄ñ. sed attribuit̄ aīal subiecto me
diante h̄ vbo est. vñ hic res b̄ verbi est nō spe
cificat illud qđ subsequit̄. l. ipm aīal ad stāduz
p̄ ex̄ñib̄ tñ. sed eō: aīal specificat illā. qz qñ ē
p̄dicat̄. 3. p̄dicat q̄ iñ ā: est. & ita ens sūptuz pro
aīali est ita in dñs ad supposita. sicut aīal. l. tā
ad ex̄ñia q̄ ad nō ex̄ñia. d̄ ḡ: adiacens non
q̄ sit p̄dicatū aut p̄s p̄dicati. sed q̄ est tertia
dictio i enūciatiōe adiacens p̄dicato siue illō
sit nomē vt qñ nomē p̄dicat̄ siue illud sit ver
bū ut qñ vbum p̄dicatur. **Q**uel aliter ut ait
quidā siue est nomē siue verbū vbi notat q̄ si
est p̄t dici nomē: prout quilibz dictio p̄t dici
nomē. & sic est 3^o nomē. l. tertia dictio. sed q̄ di
ctio significans tps magis prope dicit̄ verbuz
q̄ nomē. iō addit̄ vel verbuz. q̄si dicat ad h̄ q̄
sit. 3. adiacens nomē refert vtrū dicatur nomē
verbū. **D**eide cū dicit (quare q̄ttuor) cludit
eoꝝ numerū videlz & bitudinez: vbi. z. facit. p̄
cludit numerꝝ. z. expōit eaꝝ bitudinē ibi (q̄
due) cludit ḡ q̄ quattuor erunt ille enūciati
ones in qbus. s. est p̄dicat̄. 3. adiacens de sub
iecto finito nō vlr sūpto. d̄cm est q̄ due sunt op
positiōes. qñ est p̄dicat̄. 3. adiacens. cū ergo oīs
oppō sit inter duo sequit̄ q̄ sunt q̄ttuor enūci
ationes in quib̄ subcō nō vlr sumpto ex̄ñte fi
nito p̄dicat̄ est. 3. adiacens. **D**eide cū dicit
(quare due) exponit eaꝝ habitudinē di. q̄ due
eaꝝ se hñt ad affirmationē & negationē p̄ qñaz
sicut p̄uationes alie due minie. subdit āt statiz
exponēs qđdā d̄cm (dico āt qñ) dixerat enī q̄
sunt q̄ttuor enūciatiōes. qđ p̄. q̄ loquiſ bic de
enūciatiōib̄ in quib̄ hoc verbum est adiacet
alicui nomī finito vel infinito. puta q̄ adiacet
iusto aut nō iusto. ex̄⁹ primi dō. hō est iusto.
ex̄⁹ scđi. hō est non iusto. & be due sunt affirma
tione. q̄ i neurra apponit̄ negatio ad verbū. q̄
igī ōi affirmationi opponit̄ nega: ut i primo li
bro d̄cm est. sequit̄ q̄ eis r̄ident due enūciati
ones. ergo sunt q̄ttuor ille. s. hō ē iusto. dō n̄ ē
iust̄. hō ē n̄ iust̄. & hō n̄ ē. n̄ iusto. **A**d expo
nendū pri⁹ d̄cm multi multa dicunt. eo q̄ aꝝ.
loquiſ occulte. eligendo tñ expōnem quā puto
veriore sciendū q̄ tripl̄r nom̄ potest i istis enū
ciatiōib̄ p̄dicari. qñz ēi p̄dicat̄ nomē finitū.
At tūc est vna oppō hñs duas vñā affirmatiū
& aliā negatiū. ut hō est iusto. hō non est iu
stus. que vñā simplices. qñz p̄dicat̄ nomē in
finitū. & tunc est alia oppō hñs duas vñā affir
matiū et aliā negatiū. ut hō ē non iusto. hō
non ē non iusto que dñr infinite. qñz ēi p̄di
cat̄ nomē priuat̄. & tunc est alia oppō habēs
alias duas vñā affirmatiū aliā negatiū. vt
hō est iusto. hō non est iusto que vñā p̄ua
tione. **P**is viis exponit̄ l̄ra q̄ q̄ttuor pri⁹ di